
Nº 65, terça-feira, 3 de abril de 2012 145ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032012040300145

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST n.º 503.588/2011-4. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: MDI - Engenharia Civil Ltda.
ESPÉCIE: primeiro termo aditivo ao contrato PE-112/2011 - serviços
de adequação de espaço físico no edifício sede do TST. ALTE-
RAÇÃO: com base no art. 65, inc. I, alínea b e § 1º, da Lei nº
8.666/93, suprimem-se 6,2% do valor total do contrato, e, em face do
disposto, o valor anual passa de R$ 187.264,35 para R$ 175.673,46.
ASSINATURA: 30/3/2012. Pelo Contratante: Gustavo Caribé de Car-
valho, Diretor-Geral da Secretaria do Tribunal. Pela Contratada: Mau-
rício Guedes Costa, Diretor-Proprietário.

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 29/2012

O Tribunal Superior do Trabalho conforme determinado no
art. 30, XII, "b", do Decreto nº 5.450/2005, comunica o resultado do
Pregão Eletrônico nº 029/2012, cujo objeto, prestação de serviços de
assistência técnica, atualizações e suporte técnico para Servidores de
Rede CISC IBM, foi adjudicado à LINK INFORMATICA LTDA-
EPP pelo valor anual de R$ 17.760,00.

MARCOS FRANÇA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIDEC - 02/04/2012) 080001-00001-2012NE000085




